Проект

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

________________________________________________________________________

                                                               РЕШЕНИЕ

__________                                                                                                                   № _____
Об утверждении председателей постоянных комиссий

Пензенской городской Думы седьмого созыва

В соответствии с частью 6 статьи 21 Устава города Пензы,  частью 7 статьи  22  Регламента Пензенской городской Думы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Утвердить председателями постоянных комиссий Пензенской городской Думы седьмого созыва:
1) по местному самоуправлению – ______________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;
2) по бюджету и экономике – ______________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;
3) по безопасности и городскому хозяйству – ______________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;
4) по социальным вопросам – ______________________ , депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва;
5) по градостроительной деятельности – ______________________, депутата Пензенской городской Думы седьмого созыва.
Глава города

         В.Б. Мутовкин